MWHWCTEPCTBO
No PUNSNHECKOU KYJIbTYPE U CIOPTY
PECINYBJ/INKN OATECTAH

(MVHCIMOPT PJ)
NMPUKA3

«12» pekabps 2025 . Ne 16-03-1/364

r. Maxaukana
O npucBoeHUM CNOPTUBHOIO paspsaga «KaHanaaT B macTepa cropta»

B cootBerctBMM ¢ [lonoxeHvem 0 EAMHOM  BCEPOCCUMIACKOW  CMOPTMBHOM
Knaccugukauum, yTBepXAEHHbIM  npukasoM MwuHucTepcTBa cropta  Poccuitckoit
Pepepayun o1 3 mapta 2025 roga Ne 173 «O6 yTBepXKAEHUN MOMOXEHUS 0 EAMHON
BCEPOCCUIMCKOM  CMOPTMBHON  Knaccuukaumm»  (ouumanbHbIi  UHTEPHET-nopTas
npaBoBoM WHQopmauymm http://www.pravo.gov.ru, 22.03.2017) n AAMUHUCTPATUBHbIM
pernameHTOM npeaocTaBfieHns MUWHUCTEPCTBOM MO (DM3MYECKOM Ky/bType W CropTy
Pecnybnukn [arectaH rocyfapCTBeHHOM ycnyrn «[1puCBOeHME CMOPTMBHOMO paspsaja
«KaHgmpatr B macTtepa crnopta» W NepBoro CNopTUBHOrO paspsga» (3apeructprposaH
MwuHucTepcTBOM OCTUUMK Pecnyonuku LarectaH 30 utons 2012 r., peructpaumoHHbIN
No 1856)

npmkKasbiBalo:

1. MpuceonTb CMOPTMBHLINA paspsg «KaHamgat B mMacTepa cnopTa» CNOPTCMEHaM no
cnefyroLmMmM BUaaM cnopra:

No ®.U. cnopTcmeHa lfog  CnopTuBHaA opraHu3aums Mopog ®.11.0. TpeHepa
[FOX, /paiioH

TX3KBOHAO

L CyneinmaHoB Canux ’009 by OO PA «CLUOP um.  Maxaukana Maromezos A.M.
CynTaHmypagosny H.P.IN'apXnxaHosa»

2. aipgapos Axmeq, '007 Y AO PO «CLLUOP nM.  Maxaukana Maromeznos A.M.
MaromeaxaHosuy H.P.MNampKkrxaHoBa»

3. Acenos Tarup ’008 MBY A0 «QHOCLL» Kacnuiick Abaynnaes P.M.
TumMypoBuy

KnokycuHKai

L Mwp3aeB Abakaiinas 011 MBY A0 AHOCLL Nel KnsnntopT TemupxaHos M.b.
Maromegosuy

2. Haxyesa AnnacaHar ’009 MBY A0 AKOCLU Ne2 Kusuniopt Natnnosa 3.A.

Ha3sunpberosHa nMm.M.basapraHosa


http://www.pravo.gov.ru

CnopTuBHas bopbba

BonbHasa 6opbba

L FAxbaeB Maromes,
PycTamosuy

2. Pacynos Pacyn
KypbaHosuny

3. Vckakos 3arup
baraytanMHoBMY

4. Mammaes cnam
bagpyanHoBuy

5. Abaynnaes Agam
Pacynosuy

6. Carngos Xamsa
MaBnyTrMHOBMY

7. Wppucos LLlasxan
3ayposuy

8. Xabnbos Vicnam
Kasbekosuy

9. AmupbekoB Maromegpacyn
Maromen-CyntaHosny

10.  Acagynaes Mamku
Xacbynaesny

. Apamos Naguc
AbakapoBuy

12. Makcygnos AMup
"amKuesny

13.  AxmagyaunHoB Pacyn
3efMMxaHoBUY

14.  baraHpos Pacyn
FOcynosuy

15.  MaromefoB Mbparum
Abaypaliniosuy

16.  MxamangmHos Amup
Mypazosuy

17.  Kyp6aHos Carug
Maromegpacynosuy

MyaliTai

L Maromaes Abybakap
3annmmxaHoBuny

2. XceinxaHoB AnnxaH
MaromegoBsuy

3. Mycaes Marowep
LLinpkaHoBmy

4. YcmaHoB AbLynvannk
Abaynaesny

5. FOcynos Agam
AXme0BMY

2009

2007

2003

1994

2008

2008

2008

2008

2008

2005

2000

2008

2004

2006

2011

2009

2009

2006

2010

2011

2010

2011

MBY A0 «CLUOP Ne3»

MBY A0 «CLUOP Ne3»

MBY [0 «CLUOP Ne3»

MBY A0 «CLUOP No3»

BY A0 CLUOP
«JMHamo»

by AO CLUOP
«AnHamo»

BY A0 CLUOP
«nHamo»

By A0 CLUOP
«nHamo»

by A0 CLUOP
«AnHamo»

ey A0 PA «CLUOP»
Kusnap»

ey 40O PA «CLUOP»
Kuznap»

MBY A0 PA «CLLOP»
Kusnap»

by OO0 PA «CLLOP»
Knsnap»

MY A0 PA «CLUOP»
Knsnap»

by A0 PA «CLUOP»
Kusnap»

by 40 PA «CLUOP»
Kusngap»

by A0 PA «CLLOP»
Kusnap»

ey 40O PA «CLUOP»
Kusnap»

FBY [0 P[] «CLLOP um.

A.M. Mup3abekoBa»
MBY A0 CLL Ne2

CLUOP um.batblpoBa

FBY [1O P[] «CLLOP M.

A.M. Mup3abekosa»

Maxaukana

Maxaukana

Maxaukana

Maxaukana

Maxaukana

Maxaukana

Maxaukana

Maxaukana

Maxaukana

Kusnsap

Kusnsap

Kusnsap

Kusnap

Kusnap

Kusnsap

Knsnap

Kusnsap

Kusnap
Maxaykana
Maxaykana
XacasopT

Maxaukana

Jasynos .4,

Janratos M.A.

Abaynbacupos .1,

Janratos M.A.

XyTanves LLU.M.

Xytanves LU.M.

XyTanves LU.M.

XyTtanves LU.M.

La6unaes N.M.

Maromearagxues b.I".

Maromearagxues b.I".

Maromearagxues b.I".

AxmagyanHos M.M.

AxmagyanHos M.M.

Abaynnaes M.A.

Abaynnaes M.4A.

Abaynnaes M.A.

Xugupos . 4.
Hypaxwmepzos P.3.
Bekbynatos M.3.
WN6painxanves I'.I".

Mempxunaos A.M.



Tannéos dxaman

AnnaxsepeHoBnY

7. Hyprannes Manvk
ONbAaHn30BMY

8. Apnnbrepees 3avpber
Kypb6aH-T"amxmesny

9. ApTioxoB Mypag
Cepreesny

10.  AnmbekoB Ymap
PunkpeTOBUY

.  Mwup3sameToB Mbparum
TamepnaHoBuy

12.  Mawmaes Carng
MypTysanuesny

13, Jawpemunpos ApceH
Mnbacosuy

14.  bammatoB Anmacxab
Ab6aynMe;KNL0BNY

15.  TampkueB Maromefcang
I"agpKmesuny

16.  AbpynmaHaos dnbaap
3Araposny

Cambo

L KannaHos Kyp6aH-I"agpku
Mnbscosny

2. Kymkaes Mapat
HapvmaHoBWY

3. Mempknaos Lamunb
Xabnbynaesny

4 HaxmyguHos Asn3
Xalibynaesuy

5. TyTaes AmMup
XaHnataesmy

6. AxmefoB xaman
MaromegLuanmesmy

7. VcaeB Axmap
PyctamoBuy

8. Maromegos Pagxab
Owmapacxabosuy

9. MaromefoB Pagxab
MaxaueBuy

10.  HKOcynos Mycaramxu
AbaycanamoBuy

11, Habues Xammn
LLlamunnesuny

12.  Yexos Owmap
LLaxpyanHoBuy

13. PamazaHoB Axmef
Pama3saHoBMY

14.  Anves Ucnam
MaromeaMMmnHoOBMY

2008

2007

2008

2009

2011

2010

2009

2008

2008

2008

2009

2007

1996

2000

1991

2003

2006

2007

1994

1997

2003

2004

1997

2002

2006

MBY A0 CLl
nMm.A.lNopcykosa

ey 40O PA «CLUOP»
Knsnap»

CLUOP vm.BaTblpoBa

by 00O PA «CLUOP»
Knsnap»

[BY [JO P «CLLOP um.

A.M. Mup3abekoBa»

FBY [1O P/, «CLLIOP um.

A.M. Mup3abekoBa»

FBY [0 PJ] «CLUOP .

A.M. Mup3abekosa»

FBY [0 P[] «CLLIOP um.

A.M. Mup3abekoBa»

By AO PA «CLLIOP um.

A.M. Mup3abekoBa»

by A0 PA «CLUOP um.

A.M. Mup3abekosa»

CLUOP um. bpaTbes
6palixaHoBbIX

ey A0 PA «CLUOP
nm.I". Axmegosa»

By 4O PO «CLLOP
nm.I".AxmefoBa»

By A0 PA «CLUOP
nm.I".AxmefoBa»
bY 4O PA «CLUOP
nm.I".AxmegoBa»
by OO PA «CLLOP
nm.I". AxmepoBa»
ey A0 PO «CLUOP
nm.I".AxmegoBa»
by OO PA «CLLOP
nm.I". Axmvegosa»
by OO P «CLUOP
nm.I". Axmegosa»
by A0 PA «CLUOP
nm.I". AxmegoBa»

ey 40 PA «CLUOP
nm.I". AxmegoBa»
Y 0O PA «CLUOP
nm.I".AxmefoBa»
ey 00O PA «CLUOP
nm.I". AxmepoBa»
ey A0 PO «CLUOP
nm.I". AxmeoBa»

By 4O PO «CLLOP
nm.I". AxmeoBa»

c.KypyLu
Kusnap
XacasropTt
Kusnsap
Maxaukana
Maxaukana
Maxaukana
Maxaukana
Maxaukana
Maxaukana

XacasopT

Maxaykana
Maxaukana
Maxaukana
Maxaukana
Maxaukana
Maxaukana
Maxaukana
Maxaykana
Maxaukana
Maxaykana
Maxaukana
Maxaukana
Maxaukana

Maxaukana

Tann6os M.b.
M'mTrHoB K.M.
AnucyntaHos P.A.
Xugnpos N.4.
XaHsepanes M.M.
Hypaxwmepgos P.3.
XaHsepanes M.M.
Hypaxwepnos P.3.
XaHBsepaves M.M.
Hypaxmvegos P.3.

NcaxaHos T.H.

xaHbekos T.A.
Maromepos M.A.
Maromeznos M.A.
Marowvegos M.A.
Marowvegos M.A.
Wcaes B.W.
xaHbekos T.A.
Maromegos M.A.
Maromegnos M.A.
Maromeznos M.A.
Maromegos M.A.
Maromegos M.A.
Papxabos P.M.

Owmapos I".A.



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21

22.

23.

24,

Fam3aToB Xabunob
CaiibymHoBMY
Anves Abayna
MapaToBuy

Maromegos Maromep-
CynraH ApceHoBuY
Canagpxkmes TemepnaH
Canmmosuny

AxmenoB Abayna
Maromegosuy

bagaes CynTaH
3ypabosuny

Wcnarves NyceitH
Xamknmypagosuy
MaromezioB ¥YMap
OnbmaHoBUY
Abynasn3os
LLlalinxmaromep
["amkumypagosmy
Bunanos N6HyKanp
xambynatoBuy

Tarxkenas atneTnka

L ATtemos babup
MyxTapoBuy

2. Kasnaxmesnos dapup
JNeoHapgoBuy

3. Mawugos Pacvm
Apudosuy

4, Parumos Axwmag
CyntaHoBuy

5. Parnmos Myxammag
CynraHoBuy

MMA

1 azanmeB 3ybamn

HypyTrHoB®Y

Bopbba Ha noscax

L

Yuy

Mycanaes Maxwup,
MaxaueBny

Maromepfios Mamxumypas

LLlamunoBny

Kypamaromenos Myca

PampkaboBuny

aingapos Hypas
TuHamaromegosuy

YynaHos Maromepfpacyn

Maromegosuy

Maromesos Tumyp
ApreHosuy

2006

2006

2008

2008

2008

2007

2006

2006

2001

2006

2005

2002

2008

2010

2011

2007

2006

2007

1996

1999

2000

2009

ey 0O PA «CLUOP
nm.I". AxmefoBa»
By AO PA «CLUOP
nm.I". AxmepoBa»
by OO PA «CLLOP
nm.I".AxmefoBa»
ey 00O PA «CLUOP
nm.I". AxmegoBa»
by 4O PA «CLLOP
nm.I". AxmegoBa»

Y 0O PA «CLUOP
num.I".AxmefoBa»
ey OO PA «CLUOP
nm.I".AxmegoBa»

by 4O PA «CLLIOP
nm.I".AxmegoBa»

ey A0 PO «CLUOP
nm.I". AxmeaoBa»

Y A0 PA «CLUOP
nm.I".AxmepoBa»

MBY A0 «CLU Camyp
nv.P.A.PawimaoBa»

BY OO «CLU Camyp
nm.P.A.Pawwngosa»
BY A0 «CLU Camyp
um.P.A . Pawngosa»

MBY A0 «CLU Camyp
nm.P.A.Palimposa»

ey A0 «CLU Camyp
nv.P.A.Pawmnaosa»

MBY A0 "CLU Ne5"

MBY CLU «Jlngep»

MBY CLU «Jlngep»

ey [0 PA «CLUOP
M.A.M. Murp3abekoBa»

MY A0 PA «CLUOP
nM.A.M.Mwup3abekoBa»

ey A0 PO «CLUOP
nM.A.M.Mwup3abekoBa»

ey 4O PA «CLUOP
nM.A.M.Mwup3abekoBa»

Maxaukana
Maxaukana
Maxaukana
Maxaukana
Maxaukana
Maxaukana
Maxaukana
Maxaukana

Maxaukana

Maxaukana

c.TarnpkeH
T-Kasmansap

c.TarnpkeH
T-Kasmansap

c.TarnmpkeH
T-Kasmansp

c.TarnpkeH
T-Kasmansp

c.TarnpkeH
T-Kasmansp

Maxaukana

Maxaukana

Maxaukana

Maxaukana
Maxaukana
Maxaukana

Maxaukana

Owmapos I".A.
Maromegos M.A.
xaHbekos T.A.
xaHbekos T.A.

Wcaes b.W.
Wcaes b.U.
Maromegos A.C.
xaHbekos T.A.

[MacaHxaHoB 3.M.

Owmapos I".A.

BalipamoB ®./1.
Balipamos ®.J/1.
Balipamos ®.J1.
Baiipamos ®./1.

Balipamos ®.J1.

Amvpmaromegos X.A.

Xacaes A.l'.
Parumos P.T.

XacaeB A.l'.
Parnmos P.T.

YortaHos P.A.
YoTaHoB A.P.

YoraHos P./.
YoTaHoB A.P.

YortaHos P.[.
YoTaHoB A.P.

YanTtunes A.b.



5. Abacos Aracu
3ammpoBuy

2009

Xy[0XeCcTBeHHaa rmMHacTuKa

L [>xanaesa AnLuat
MypazgoBHa

bokc

L HacpynnaeB Xa6u6
ApceHoBMY

2. PawmasaHos Vcnam
Abaypazakosuy

3. Abpaynatunos Abuayna
Mypagosuy

4, Maromegos Maromeg-Irasm
LLamnnesuny

5. Cynwues AcnaHbek
BucaiitoBny

6. Maromezos Maromeg-Pacyn

Abaynnaesmy

2012

2009

2009

2009

2009

2008

2008

ey A0 PA «CLUOP
nM.A.M.Mwup3abekoBa»

MBY A0 «CLU I'CE»

reY A0 PA «CLLUOP no
GOKCy»

FBY [10 PL] «CLLUOP o
6oKCy»

bY AO PA «CLLUOP no
GOKCy»

reY A0 P «CLUOP no
Bokcy»

By 4O PA «CLLOP
uMm.M-C.N. YmaxaHoBa»

FEY [0 P4 «CLLOP no
Bokcy»

Maxaukana

Maxaukana

Maxaukana

Maxaukana

Maxaukana

Maxaukana

Maxaukana

Maxaukana

Typanos X.M.

boxongmHa B.W.

Maromegramkues H.A.
Maromearagpxkmes H.A.
Maromearamkmes H.A.
Maromearamkmes H.A.
Tanatues /1.

Maromegos M.LLI.

1. MoaTBepanTbL CNOPTUBHbLIN pa3pan «KaHamaaT B macTepa criopta» CropTCMeHam
Mo cnefyroLwmm Bugam cropra:

TX3KBOHAO

L LL6anp Amup
AHBap

2. Maromegos Anu
baTnpoBuy

Cambo

1 XaHanves Mapart
FOpbesny

N.0. MuHucTpa

2004

2004

2004

rey A0 P4 «CLUOP
nM.A.M.Mup3abekoBa»

MBY A0 «CLU YemnuoH»

[BY [10 P «CLLUOP nm.

. AxmepoBa»

Maxaukana

Maxaukana

Maxaukana

Jangos A,

Magncos X.I.

Pampka6os P.M.

5.X. byayHos



